CÔNG TY CỔ PHẦN
HÀNG KHÔNG VIETJET

--- ° ---
Số: 01 - 23/VJC-ĐHĐCĐ-NQ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

--- ° ---
         TP. Hồ Chí Minh, ngày 26 tháng 4 năm 2023

NGHỊ QUYẾT
 ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2023

Căn cứ:

- Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 được Quốc hội nước Cộng hoà Xã hội Chủ nghĩa Việt
Nam ban hành ngày 17/6/2020 và các văn bản hướng dẫn thi hành;

- Điều lệ hiện hành của Công ty cổ phần Hàng không Vietjet;

- Biên bản họp Đại hội đồng Cổ đông thường niên năm 2023 số 07 - 23/VJC-ĐHĐCĐ-BB ngày
26/4/2023.

QUYẾT NGHỊ

Điều 1. Thông qua toàn bộ nội dung các Tờ trình của Hội đồng Quản trị (“HĐQT”) đính kèm,

bao gồm:
- TT 01-23/VJC-HĐQT-TT: Thông qua các báo cáo của Hội đồng Quản trị, Ủy ban

Kiểm toán, Ban điều hành và Báo cáo tài chính được kiểm toán năm 2022.
- TT 02-23/VJC-HĐQT-TT: Thông qua phương án phân phối lợi nhuận.

• Thông qua phương án chia cổ tức bằng tiền và/hoặc cổ phiếu với tỷ lệ tối đa
30% từ nguồn lợi nhuận hợp nhất chưa phân phối lũy kế trên báo cáo tài chính
gần nhất.

- TT 03-23/VJC-HĐQT-TT: Tổng mức thù lao, phụ cấp của HĐQT, kinh phí hoạt
động và công tác xã hội của HĐQT năm 2023 và ủy quyền cho Chủ tịch Hội đồng
Quản trị quyết định hình thức, mức thù lao, phụ cấp cụ thể của từng thành viên
HĐQT.

- TT 04-23/VJC-HĐQT-TT: Uỷ quyền cho HĐQT lựa chọn đơn vị kiểm toán độc
lập soát xét và kiểm toán Báo cáo tài chính Báo cáo tài chính năm 2023 theo danh
sách các đơn vị kiểm toán độc lập như sau:

- Công ty TNHH KPMG Việt Nam (KPMG);
- Công ty TNHH Deloitte Việt Nam;
- Công ty TNHH PricewatershouseCoopers Việt Nam (PwC);
- Công ty TNHH Ernst & Young Việt Nam (E&Y).

- TT 05-23/VJC-HĐQT-TT: Thông qua phương án phát hành cổ phần mới và Phụ
lục chào bán Cổ phần ưu đãi cổ tức.
• Phê duyệt và ủy quyền cho HĐQT quyết định và triển khai nội dung chi tiết

phương án chào bán cổ phần mới bao gồm chào bán cổ phần phổ thông và/hoặc
cổ phần ưu đãi cổ tức với tổng số cổ phần phát hành không quá 20% số lượng
cổ phần đang lưu hành tại thời điểm chào bán.

• Phê duyệt và ủy quyền cho HĐQT quyết định và triển khai phương án chào bán
cổ phần ưu đãi cổ tức (có thể chuyển đổi) với nội dung chi tiết đã nêu tại Phụ
lục.

- TT 06-23/VJC-HĐQT-TT: Thông qua phát hành trái phiếu chuyển đổi (hoặc trái
phiếu kèm chứng quyền)
• Phê duyệt và ủy quyền cho HĐQT quyết định Phương án phát hành trái phiếu

chuyển đổi hoặc trái phiếu kèm chứng quyền với tổng giá trị 300 triệu USD
(tương đương 7.098 tỷ đồng theo tỷ giá 23.660 VNĐ/1 USD). Trái phiếu có thể
bao gồm điều khoản về việc thực hiện quyền chọn nhận cổ phiếu VJC do Tổ
chức phát hành phát hành.

• Phê duyệt và ủy quyền cho HĐQT quyết định các nội dung chi tiết tại Phương
án phát hành.

- TT 07-23/VJC-HĐQT-TT: Thông qua và ủy quyền cho Chủ tịch HĐQT quyết
định phương án phát hành cổ phiếu cho người lao động – ESOP.
• Thông qua việc gia hạn phương án phát hành cổ phiếu cho người lao động từ

năm 2023 đến năm 2025 với Tổng số lượng cổ phiếu phát hành cho người lao
động: 10.000.000 (Mười triệu) cổ phiếu.

- TT 08-23/VJC-HĐQT-TT: Thông qua việc bổ sung số lượng Thành viên HĐQT
lên 9 thành viên và đề cử nhân sự là Bà Hồ Ngọc Yến Phương tham gia Hội đồng
Quản trị nhiệm kỳ 2022 – 2027.

- TT 09-23/VJC-HĐQT-TT: Thông qua việc ủy quyền của Đại hội đồng Cổ đông
cho Hội đồng Quản trị để thực hiện các công việc.
Thông qua nội dung giao và ủy quyền của ĐHĐCĐ cho Hội đồng Quản trị để thực
hiện các công việc thuộc thẩm quyền của ĐHĐCĐ theo quy định của pháp luật và
Điều lệ hiện hành của Công ty, cụ thể bao gồm:

- Quyết định đầu tư hoặc bán số tài sản có giá trị bằng hoặc lớn hơn 50%
(năm mươi phần trăm) tổng giá trị tài sản được ghi trong Báo cáo tài chính
gần nhất của Công ty tính tại thời điểm quyết định đầu tư hoặc bán tài sản;

- Quyết định tham gia vào giao dịch hoặc nhóm giao dịch dẫn đến tổng giá
trị giao dịch phát sinh trong vòng 12 (mười hai) tháng kể từ ngày thực hiện
giao dịch đầu tiên với Người có liên quan có giá trị ít nhất bằng 30% (ba
mươi phần trăm) tổng giá trị tài sản được ghi trong Báo cáo tài chính tại
thời điểm công bố gần nhất của Công ty;

- Quyết định tham gia vào hợp đồng, giao dịch vay, cho vay, bảo lãnh và  bán
tài sản có giá trị lớn hơn 10% (mười phần trăm) tổng giá trị tài sản của Công
ty ghi trong Báo cáo tài chính gần nhất giữa Công ty và Cổ đông sở hữu từ
51% (năm mươi mốt phần trăm) tổng số Cổ phần có quyền biểu quyết trở
lên hoặc Người có liên quan của Cổ đông đó.

Điều 2. Thông qua kết quả bầu cử bổ sung thành viên Hội đồng Quản trị nhiệm kỳ 2022 –
2027.
Bà Hồ Ngọc Yến Phương với tổng số phiếu bầu là 510.419.876 phiếu bầu, đạt tỷ lệ
99,746% tính trên số cổ phiếu biểu quyết của cổ đông dự họp. Kết quả: Trúng cử.

Điều 3. Nghị quyết này có hiệu lực kể từ ngày ký. HĐQT Công ty cổ phần Hàng không
Vietjet có trách nhiệm tổ chức, lãnh đạo Công ty thực hiện các nội dung của Nghị
quyết này.

BIÊN BẢN HỌP
 ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2023

Căn cứ:
- Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 được Quốc hội nước Cộng hoà Xã hội Chủ nghĩa Việt

Nam ban hành ngày 17/6/2020 và các văn bản hướng dẫn thi hành; và
- Điều lệ hiện hành của Công ty cổ phần Hàng không Vietjet (“Điều lệ”).

A. THÔNG TIN DOANH NGHIỆP

Tên doanh nghiệp: Công ty cổ phần Hàng không Vietjet (“Vietjet”)

Địa chỉ trụ sở chính: 302/3 phố Kim Mã, Phường Ngọc Khánh, quận Ba Đình, TP. Hà
Nội, Việt Nam

Mã số doanh nghiệp: 0102325399

B. THỜI GIAN VÀ ĐỊA ĐIỂM

Cuộc họp Đại hội đồng Cổ đông thường niên năm 2023 (“Đại hội”) được tổ chức trực
tuyến:

o Thời gian: 13 giờ 30 phút, ngày 26/4/2023.

o Địa điểm tiến hành Đại hội: trực tuyến từ Hội trường Event Hall tầng 9, tòa
nhà Vietjet Plaza, 60A Trường Sơn, phường 2, quận Tân Bình, TP. HCM.

C. THÀNH PHẦN THAM DỰ

- Cổ đông: Tại thời điểm khai mạc đại hội lúc 13 giờ 30 phút, tổng số Cổ đông Vietjet tham
dự (bao gồm Cổ đông và người được ủy quyền) là 99/5.891 Cổ đông, đại diện cho 94,27%
tổng số cổ phần có quyền biểu quyết.

- Thành viên Hội đồng Quản trị (“HĐQT”) của Vietjet.

- Khách mời: Lãnh đạo Bộ Giao thông vận tải, lãnh đạo Cục Hàng không Việt Nam, các
đối tác, Lãnh đạo Ủy ban Chứng khoán Nhà nước, Lãnh đạo Sở giao dịch Chứng khoán
Thành phố Hồ Chí Minh, đại diện đơn vị kiểm toán độc lập PwC Việt Nam, Ban Điều
hành, Trưởng các Phòng/Ban Vietjet.

CÔNG TY CỔ PHẦN

HÀNG KHÔNG VIETJET
--- ° ---

Số: 01 - 23/VJC-ĐHĐCĐ-BB

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
--- ° ---

 TP. Hồ Chí Minh, ngày 26 tháng 4 năm 2023

D. NỘI DUNG CUỘC HỌP
1. Ông Tô Việt Thắng – Phó Tổng giám đốc giới thiệu đại biểu và phát biểu.
2. Ông Hoàng Mạnh Hà –Trưởng ban Kiểm toán Nội Bộ - Uỷ ban Kiểm toán HĐQT báo

cáo tình hình kiểm tra tư cách Đại biểu tham dự Đại hội và báo cáo kết quả túc số lần 1
lúc 13 giờ 35 phút, tổng số Cổ đông Vietjet tham dự (bao gồm Cổ đông và người được ủy
quyền) là 99 Cổ đông, đại diện cho 94,27% tổng số cổ phần có quyền biểu quyết.

3. Ông Tô Việt Thắng – Phó Tổng giám đốc giới thiệu và trình Đại hội biểu quyết thông qua
Đoàn Chủ tịch Đại hội bao gồm:
- Bà Nguyễn Thị Phương Thảo – Chủ tịch HĐQT (“Chủ tọa”)
- Bà Nguyễn Thanh Hà – Phó Chủ tịch HĐQT
- Ông Nguyễn Anh Tuấn – Phó Chủ tịch HĐQT
- Ông Đinh Việt Phương – Thành viên HĐQT, Tổng Giám đốc
Đại hội thông qua danh sách Đoàn Chủ tịch Đại hội với tỷ lệ 99,9467% đại biểu Tán
thành, 0% đại biểu Không Tán thành, 0,0533% đại biểu Không ý kiến.

4. Bà Nguyễn Thị Phương Thảo – Chủ tịch HĐQT phát biểu khai mạc Đại hội.
5. Ông Đinh Việt Phương –  Thành viên HĐQT, Tổng Giám đốc giới thiệu và biểu quyết

thông qua: Thành phần Ban Thư ký của Đại hội, Ban Kiểm phiếu, Chương trình Đại hội,
Quy chế Tổ chức, Quy chế biểu quyết và Quy chế bầu cử của Đại hội.
Đại hội thông qua nội dung Ban Thư ký của Đại hội với tỷ lệ 99,9459% đại biểu Tán
thành, 0% đại biểu Không Tán thành, 0,0541% đại biểu Không ý kiến.
Đại hội thông qua nội dung Ban Kiểm phiếu của Đại hội với tỷ lệ 99,9459% đại biểu Tán
thành, 0% đại biểu Không Tán thành, 0,0541% đại biểu Không ý kiến.
Đại hội thông qua nội dung Chương trình Đại hội với tỷ lệ 99,9459% đại biểu Tán thành,
0% đại biểu Không Tán thành, 0,0541% đại biểu Không ý kiến.
Đại hội thông qua nội dung Quy chế Tổ chức, Quy chế biểu quyết và Quy chế bầu cử của
Đại hội với tỷ lệ 99,9459% đại biểu Tán thành, 0% đại biểu Không Tán thành, 0,0541%
đại biểu Không ý kiến.

6. Bà Nguyễn Thanh Hà –  Phó Chủ tịch HĐQT trình bày Báo cáo tổng kết hoạt động năm
2022 và định hướng hoạt động năm 2023 của Hội đồng Quản trị.

7. Ông Đinh Việt Phương –  Thành viên HĐQT, Tổng Giám đốc trình bày Báo cáo của Ban
Điều hành về tình hình hoạt động năm 2022 và Kế hoạch hoạt động kinh doanh của công
ty năm 2023.

8. Ông Nguyễn Anh Tuấn – Phó Chủ tịch HĐQT trình bày Báo cáo của Ủy ban Kiểm toán
năm 2022 và Báo cáo tài chính kiểm toán năm 2022 của Vietjet.

9. Ông Nguyễn Anh Tuấn – Phó Chủ tịch HĐQT trình bày nội dung 09 Tờ trình  (“TT”)
sau đây:

- TT 01-23/VJC-HĐQT-TT: Thông qua các báo cáo của Hội đồng Quản trị, Ủy
ban Kiểm toán, Ban điều hành và Báo cáo tài chính được kiểm toán năm 2022.

- TT 02-23/VJC-HĐQT-TT: Thông qua phương án phân phối lợi nhuận.

- TT 03-23/VJC-HĐQT-TT: Tổng mức thù lao, phụ cấp của HĐQT, kinh phí hoạt

động và công tác xã hội của HĐQT năm 2023 và ủy quyền cho Chủ tịch Hội
đồng Quản trị quyết định hình thức, mức thù lao, phụ cấp cụ thể của từng thành
viên HĐQT.

- TT 04-23/VJC-HĐQT-TT: Uỷ quyền cho HĐQT lựa chọn đơn vị kiểm toán độc
lập soát xét và kiểm toán Báo cáo tài chính Báo cáo tài chính năm 2023.

- TT 05-23/VJC-HĐQT-TT: Thông qua và ủy quyền cho HĐQT quyết định
phương án phát hành cổ phần mới và Phụ lục chào bán Cổ phần ưu đãi cổ tức.

- TT 06-23/VJC-HĐQT-TT: Thông qua và ủy quyền cho HĐQT quyết định nội
dung chi tiết và triển khai phát hành trái phiếu chuyển đổi (hoặc trái phiếu kèm
chứng quyền).

- TT 07-23/VJC-HĐQT-TT: Thông qua và ủy quyền cho Chủ tịch HĐQT quyết
định phương án phát hành cổ phiếu cho người lao động – ESOP.

- TT 08-23/VJC-HĐQT-TT: Thông qua việc bổ sung số lượng Thành viên HĐQT
và đề cử nhân sự tham gia Hội đồng Quản trị nhiệm kỳ 2022 – 2027.

- TT 09-23/VJC-HĐQT-TT: Thông qua việc ủy quyền của Đại hội đồng Cổ đông
cho Hội đồng Quản trị để thực hiện các công việc.

10. Bà Nguyễn Thị Phương Thảo –  Chủ tịch HĐQT điều hành phiên thảo luận. Các Cổ Đông
đặt câu hỏi thông qua hình thức trực tuyến và tham gia đặt câu hỏi thông qua màn hình
trực tuyến và Bà Nguyễn Thị Phương Thảo cùng các Thành viên HĐQT và Ban Điều
Hành trả lời các câu hỏi nhận được từ Cổ đông.

11. Do thời gian có hạn, một số câu hỏi của Cổ đông chưa được giải đáp tại Hội nghị, Ban
Điều hành của Vietjet sẽ tiếp tục trả lời qua email của Vietjet - Bộ phận Quan hệ Nhà đầu
tư (IR).

12. Ông Hoàng Mạnh Hà – Trưởng ban Kiểm toán Nội Bộ - Uỷ ban Kiểm toán HĐQT báo
cáo kiểm tra túc số lần hai lúc 15 giờ 40 phút, tổng số Cổ đông Vietjet tham dự (bao gồm
Cổ đông và người được ủy quyền) là 118 Cổ đông, đại diện cho 94,4811% tổng số cổ
phần có quyền biểu quyết.

13. Ông Đinh Việt Phương – Thành viên HĐQT, Tổng Giám đốc điều hành biểu quyết phiếu
số 3 thông qua nội dung 09 Tờ trình đã trình ĐHĐCĐ.
Hội nghị tiến hành Biểu quyết thông qua các nội dung với tỷ lệ biểu quyết như sau:

STT NỘI DUNG

Tán thành Không tán
thành

Không ý
kiến

Số
CP

Tỷ lệ
(%)

Số
CP

Tỷ lệ
(%)

Số
CP

Tỷ lệ
(%)

1.  TT 01-23/VJC-HĐQT-TT: Thông
qua các báo cáo của HĐQT, UBKT,
BĐH và BCTC được kiểm toán của
năm 2022.

511.4
45.01

4

99,94
62

0 0 275.
267

0,053
8

2.  TT 02-23/VJC-HĐQT-TT: Thông
qua phương án phân phối lợi nhuận.
• Thông qua phương án chia cổ tức

bằng tiền và/hoặc cổ phiếu với tỷ
lệ tối đa 30% từ nguồn lợi nhuận
hợp nhất chưa phân phối lũy kế
trên báo cáo tài chính gần nhất.

511.4
45.01

4

99,94
62

0 0 275.
267

0,053
8

3.  TT 03-23/VJC-HĐQT-TT: Tổng
mức thù lao, phụ cấp của HĐQT,
kinh phí hoạt động và công tác xã hội
của HĐQT năm 2023 và ủy quyền
cho Chủ tịch Hội đồng Quản trị
quyết định hình thức, mức thù lao,
phụ cấp cụ thể của từng thành viên
HĐQT.

480.2
05.54

7

93,84
14

3.061
.874

0,598
3

28.4
52.8
60

5,560
2

4.  TT 04-23/VJC-HĐQT-TT: Uỷ
quyền cho HĐQT lựa chọn đơn vị
kiểm toán độc lập soát xét và kiểm
toán Báo cáo tài chính năm 2023.

510.8
49.34

4

99,82
98

595.6
70

0,116
4

275.
267

0,053
8

5.  TT 05-23/VJC-HĐQT-TT: Thông
qua phương án phát hành cổ phần
mới và Phụ lục chào bán Cổ phần ưu
đãi cổ tức.
• Phê duyệt và ủy quyền cho HĐQT

quyết định và triển khai nội dung
chi tiết phương án chào bán cổ
phần mới bao gồm chào bán cổ
phần phổ thông và/hoặc cổ phần
ưu đãi cổ tức với tổng số cổ phần
phát hành không quá 20% số lượng
cổ phần đang lưu hành tại thời
điểm chào bán.

• Phê duyệt và ủy quyền cho HĐQT
quyết định và triển khai phương án
chào bán cổ phần ưu đãi cổ tức (có
thể chuyển đổi) với nội dung chi
tiết đã nêu tại Phụ lục.

480.2
05.95

7

93,84
15

3.061
.464

0,598
3

28.4
52.8
60

5,560
2

6.  TT 06-23/VJC-HĐQT-TT: Thông
qua phát hành trái phiếu chuyển đổi
(hoặc trái phiếu kèm chứng quyền).
• Phê duyệt và ủy quyền cho HĐQT

quyết định Phương án phát hành

480.2
05.54

7

93,84
14

3.061
.874

0,598
3

28.4
52.8
60

5,560
2

trái phiếu chuyển đổi hoặc trái
phiếu kèm chứng quyền với tổng
giá trị 300 triệu USD (tương
đương 7.098 tỷ đồng theo tỷ giá
23.660 VNĐ/1 USD). Trái phiếu
có thể bao gồm điều khoản về việc
thực hiện quyền chọn nhận cổ
phiếu VJC do Tổ chức phát hành
phát hành.

• Phê duyệt và ủy quyền cho HĐQT
quyết định các nội dung chi tiết tại
Phương án phát hành.

7.  TT 07-23/VJC-HĐQT-TT: Thông
qua phương án phát hành cổ phiếu
cho người lao động – ESOP.
• Thông qua việc gia hạn phương án

phát hành cổ phiếu cho người lao
động từ năm 2023 đến năm 2025
với Tổng số lượng cổ phiếu phát
hành cho người lao động:
10.000.000 (Mười triệu) cổ phiếu.

480.2
05.54

7

93,84
14

3.061
.874

0,598
3

28.4
52.8
60

5,560
2

8.  TT 08-23/VJC-HĐQT-TT: Thông
qua việc bổ sung số lượng Thành
viên HĐQT và đề cử nhân sự tham
gia Hội đồng Quản trị nhiệm kỳ 2022
– 2027.

511.4
45.01

4

99,94
62

0 0 275.
267

0,053
8

9.  TT 09-23/VJC-HĐQT-TT: Thông
qua việc ủy quyền của Đại hội đồng
Cổ đông cho Hội đồng Quản trị để
thực hiện các công việc:

480.2
05.95

7

93,84
15

31.23
9.057

6,104
7

275.
267

0,053
8

a. Quyết định đầu tư hoặc bán số
tài sản có giá trị bằng hoặc lớn
hơn 50% (năm mươi phần
trăm) tổng giá trị tài sản được
ghi trong Báo cáo tài chính
gần nhất của Công ty tính tại
thời điểm quyết định đầu tư
hoặc bán tài sản;

480.2
05.95

7

93,84
15

3.061
.464

0,598
3

28.4
52.8
60

5,560
2

b. Quyết định tham gia vào giao
dịch hoặc nhóm giao dịch dẫn
đến tổng giá trị giao dịch phát
sinh trong vòng 12 (mười hai)

480.2
05.95

7

93,84
15

3.061
.464

0,598
3

28.4
52.8
60

5,560
2

tháng kể từ ngày thực hiện
giao dịch đầu tiên với Người
có liên quan có giá trị ít nhất
bằng 30% (ba mươi phần
trăm) tổng giá trị tài sản được
ghi trong Báo cáo tài chính tại
thời điểm công bố gần nhất
của Công ty;

c. Quyết định tham gia vào hợp
đồng, giao dịch vay, cho vay,
bảo lãnh và  bán tài sản có giá
trị lớn hơn 10% (mười phần
trăm) tổng giá trị tài sản của
Công ty ghi trong Báo cáo tài
chính gần nhất giữa Công ty
và Cổ đông sở hữu từ 51%
(năm mươi mốt phần trăm)
tổng số Cổ phần có quyền
biểu quyết trở lên hoặc Người
có liên quan của Cổ đông đó.

480.2
05.95

7

93,84
15

3.061
.464

0,598
3

28.4
52.8
60

5,560
2

14. Ông Lê Anh Tuấn – Thứ trưởng Bộ Giao thông vận tải phát biểu ý kiến.
15. Ông Hồ Minh Tấn – Phó Cục trưởng Cục Hàng không Việt Nam phát biểu ý kiến.
16. Ông Lê Nhị Năng – Vụ trưởng, Trưởng cơ quan đại diện Uỷ ban Chứng khoán Nhà nước

tại TP.HCM phát biểu ý kiến.
17. Bà Hồ Ngọc Yến Phương, thành viên HĐQT ra mắt Đại hội.
18. Ông Nguyễn Anh Tuấn –  Phó Chủ tịch HĐQT trình bày dự thảo Biên bản họp và Nghị

quyết Đại hội đồng cổ đông thường niên 2023.
19. Ông Nguyễn Anh Tuấn –  Phó Chủ tịch HĐQT, điều hành biểu quyết phiếu số 4 và thông

báo kết quả kiểm phiếu, thông qua toàn văn dự thảo Biên bản họp và Nghị quyết của Đại
hội đồng Cổ đông thường niên 2023.
Đại hội biểu quyết thông qua Biên bản họp và Nghị quyết Đại hội đồng Cổ đông với tỷ lệ
99,7456% đại biểu Tán thành, 0% đại biểu Không Tán thành, 0,2544% đại biểu Không ý
kiến.

20. Bà Nguyễn Thị Phương Thảo – Chủ tịch HĐQT phát biểu tổng kết và bế mạc Đại hội.

Biên bản và Nghị quyết Đại hội đã được thông qua tại Đại hội đồng Cổ đông thường niên
năm 2023 của Công ty cổ phần Hàng không Vietjet ngày 26 tháng 4 năm 2023.
Đại hội kết thúc vào lúc 16 giờ 30 phút cùng ngày.